סמוך לאחר מכן בין השעות 02:30 ל- 03:00, משכו השניים באמצעות כרטיסי החיוב במספר כספומטים שבעכו סכום כולל של 1,000 ש"ח וביצעו מספר ניסיונות למשוך כספים באמצעות כרטיסי החיוב, אשר לא צלחו.

ה. כתב האישום ייחס לשניים עבירות של התפרצות למגורים במטרה לבצע עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**") + סעיף 29 של חוק העונשין, וכן הונאה בכרטיס חיוב לפי סעיף 17 לחוק **כרטיסי חיוב**, התשמ"ו-1986, וסעיף 29 של חוק העונשין.

ו. עניינו של אביב נדון בפני כב' השופטת אביגיל זכריה, ומכיוון שהיא דנה בבקשה למעצרו של גיא עד תום ההליכים ונחשפה לחומר החקירה, הועבר עניינו של גיא בפני כב' השופט ו' חאמד.

ז. באשר לאביב הגיעו הצדדים להסדר טיעון לפיו יודה וישלח לתסקיר שירות המבחן.

מזכירות בית-המשפט תמציא את העתקי פסק-הדין אל:

1. הממונה על עבודות שירות.

2. שירות המבחן למבוגרים, נפת עכו (יש להמציא את צו המבחן בעניינו של אביב לבית משפט זה).

3. שב"ס.

4. מזכירות בית משפט השלום בעכו (ת"פ 60461-12-14).

ניתן היום, כ"ז בניסן תשע"ו, 5 מאי 2016, במעמד הנוכחים.

ש' ברלינר, שופט עמית

א' לוי, שופט

י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]